
COMUNE DI VILLASIMIUS 
Provincia Sud Sardegna 

www.comune.villasimius.ca.it 

Piazza Gramsci 9 - 09049 Villasimius                                                                         Tel. 070.7930278 / 070.7930239 

PEC: ufficiotecnico.comunevillasimius@legalmail.it                                   e-mail: ufficiotecnico@comune.villasimius.ca.it 

 

 

AVVISO ESITO DI GARA 

CIG ZF62C31F94 

 

1. Stazione appaltante: Comune di Villasimius – Piazza Gramsci n°10 – 09049 – tel. 07079301 – 
PEC: protocollo.comunevillasimius@legalmail.it; indirizzo internet: www.comun.villasimius.ca.it; 

2. Procedura di gara: procedura ristretta ai sensi dell’art.61 del D.Lgs 50/2016; 

3. Oggetto dell’appalto: “LOCAZIONE DI UN’AREA PUBBLICA RETRODEMANIALE DI 150 METRI 
QUADRATI IN LOCALITÀ FORTEZZA VECCHIA CON LA POSSIBILITÀ DI INSTALLARE UNA 
STRUTTURA STAGIONALE E PREPARAZIONE E SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI”; 

4. Importo dell’appalto: € 1.800,00 (milleottocento/00) all’anno, per 12 anni non rinnovabile, per 
complessivi € 21.600 (ventunomilaseicento); 

5. Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi degli artt. 61 e 95, 
comma 2, del D.lgs. n°50/2016 e s.m.i.; 

6. Numero di operatori economici invitati: 11; 

7. Ditta aggiudicataria: Raggruppamento formato dalle sigg.re: MADEDDU PATRIZA ROBERTA e 
MADEDDU SILVIA; 

8. Aggiudicazione definitiva: Determinazione del Responsabile del Servizio Pianificazione e Gestione 
del Territorio n°317 del 22/12/2020; 

9. Rialzo economico offerto: 20% dell’importo posto a base di gara; 

10. Data di pubblicazione della gara: 25/02/2020; 

11. Organismo responsabile delle procedure di ricorso: TAR Sardegna, via Sassari n°17 – 09123 
Cagliari; 

12. Presentazione ricorso: entro 30 dalla comunicazione dell’aggiudicazione definitiva; 

13. Responsabile del Procedimento: Ing. Giovanni Barracciu 

Villasimius 31/12/2020 

 
      FIRMATO  

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
f.to Ing. Giovanni Barracciu 

 

mailto:ufficiotecnico@comune.villasimius.ca.it
mailto:protocollo.comunevillasimius@legalmail.it
http://www.comun.villasimius.ca.it/

